П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	27.11.2020

	№ 1214

	О внесении изменений в постановление от 04.03.2020 № 176 «О резерве управленческих кадров муниципального образования «Ординский муниципальный округ»»

[image: image1.jpg]

В связи с кадровыми изменениями, администрация Ординского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Ординский муниципальный округ», утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального округа от 04.03.2020 года № 176 следующие изменения:

1.1. позицию:
«
	Лазуков

Николай Юрьевич

	- первый заместитель главы администрации муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

»

заменить на позицию:
«
	Трясцин

Юрий Владимирович

	- заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам ЖКХ, инфраструктуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии;

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального округа Кузнецову Н.В.
Глава муниципального округа                                                                  А.С. Мелёхин